
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Dirigente

Decreto n.  891 

 

Anno 2021 

Prot. n. 176538 

 

Approvazione atti e graduatoria del concorso pubblico per titoli e esami per la copertura di 

n. 2 (due) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica 

ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da 

assegnare all’Area della Valorizzazione del patrimonio culturale – Sistema Museale di 

Ateneo – per le esigenze dell’Orto Botanico- D.D. 1022 (130802) dell’11 settembre 2020-. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi 

di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1022 prot. n. 130802 dell’11 settembre 2020, con 

il quale è stato bandito un concorso pubblico per titoli e esami per la copertura di n. 2 (due) 

posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da 

assegnare all’Area della Valorizzazione del patrimonio culturale – Sistema Museale di Ateneo 

– per le esigenze dell’Orto Botanico; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1572 prot. n. 240533 del 28 dicembre 2020, con il quale è 

stata nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTO altresì il Decreto Dirigenziale n. 697 prot. n. 145630 del 18 maggio 2021, con il quale 

si è proceduto alla sostituzione di uno dei membri della suddetta Commissione;  

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7524) dal 30 giugno al 15 luglio 2021



 

 

 

 

 

 

 
 

 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli e esami per 

la copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area tecnica, 

tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, da assegnare all’Area della Valorizzazione del patrimonio culturale 

– Sistema Museale di Ateneo – per le esigenze dell’Orto Botanico; 

 

 

 

n. Cognome Nome 
punteggio  

(su 90 punti) 

1 Barnini  Lorenzo 59,1 

2 Olmastroni  Riccardo 54,2 

3 Torta Giulia 53,75 

4 Lorenzini  Iacopo 52,9 

5 Bertuccelli Fanucchi  Nicola 52,75 

6 Giuliani  Vittorio Paolo 52,25 

7 Peggion  Flavio 51,75 

8 Logarzo  Antonio 51,25 

9 Arnetoli  Leonardo 51,2 

10 Martini Sofia 51 

11 Zerini  Niccolò 50,75 

12 Merli  Valerio 50,5 

13 Grillo  Giuseppe 50,45 

14 Bacci  Francesco 50,2 

15 Dalmonte  Daniele 49,9 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

16 Nesci  Alessandro 49,7 

17 Lotti  Claudia 49,25 

18 Primucci  Davide 48,8 

19 Innocenti Gennari  Leonardo 48,5 

20 Valdiserri  Tommaso 48 

21 Corti  Riccardo 47,4 

22 Ameglio  Vieri 47,2 

23 Bacci  Daniela 45,6 

24 D'Angelo  Alessio 44,5 

25 Bambi  Giovanni 44 

 
 

2. sono dichiarati vincitori i signori Lorenzo Barnini e Riccardo Olmastroni. 

 

 

Firenze, 30 giugno 2021  

                                                                                  f.to p. Il Dirigente Area Risorse Umane 

                                                                                             Dott. Massimo Benedetti 

 


